DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ELABORAÇÃO E AVALIAÇÃO
DE HISTÓRIAS EM QUADRINHOS SOBRE FUNGOS COMO FERRAMENTA DE ENSINO
E APRENDIZAGEM: PERCEPÇÃO DOS DISCENTES de autoria de LUCAS FARIAS
PINHEIRO, JULIA SANTOS JARDIM, foi publicado nos Anais III JOIN / Edição Brasil
referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10417

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10417